Ente Pablico:

Cuenta Publica 2024

Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Del 1 de enero al 30 de Junio de 2025
(pesos)

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE GUERRERO

«=lir

4 Colegio de
@ Bachilleres
=

ESTADO DE GUERRERO

Concepto

Publica/Patrimonio

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda Hacienda
Publica/Patrimonio

Contribuido Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacion de la
Hacienda Pablica
Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto
2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 2024

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio
2024
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio
2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiancia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 2024

72,656,936
0
1,605,090
71,051,846
-322,157,008 -131,294,232
-131,294,232
-322,157,008
0
0
0
72,656,936 -322,157,008 -131,294,232
9,421,232
0
0
9,421,232
-11,314,502 -109,517,816
-120,406,024
-11,314,502 10,888,208
0
0
0
82,078,168 -333,471,510 -240,812,048

72,656,936
0
1,605,090
71,051,846

-453,451,240

-131,294,232
-322,157,008
0
0

0 -380,794,304

9,421,232

0
0
9,421,232

-120,832,318
-120,406,024
-426,294

0
0

0 -492,205,390

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




