

Ente Público:

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE GUERRERO

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública Patrimonio	TOTAL
<b>Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2024</b>	<b>72,656,936</b>				<b>72,656,936</b>
Aportaciones	0				0
Donaciones de Capital	1,605,090				1,605,090
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	71,051,846				71,051,846
<b>Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2023</b>		<b>-322,157,008</b>	<b>-131,294,232</b>		<b>-453,451,240</b>
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-131,294,232		-131,294,232
Resultados de Ejercicios Anteriores		-322,157,008			-322,157,008
Revalúos		0			0
Reservas		0			0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0			0
<b>Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2023</b>				<b>0</b>	<b>0</b>
Resultado por Posición Monetaria					0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					0
<b>Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2024</b>	<b>72,656,936</b>	<b>-322,157,008</b>	<b>-131,294,232</b>		<b>-380,794,304</b>
<b>Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 2024</b>	<b>9,421,232</b>				<b>9,421,232</b>
Aportaciones	0				0
Donaciones de Capital	0				0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	9,421,232				9,421,232
<b>Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2024</b>		<b>-11,314,502</b>	<b>-109,517,816</b>		<b>-120,832,318</b>
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-120,406,024		-120,406,024
Resultados de Ejercicios Anteriores		-11,314,502	10,888,208		-426,294
Revalúos			0		0
Reservas			0		0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0		0
<b>Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024</b>				<b>0</b>	<b>0</b>
Resultado por Posición Monetaria					0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					0
<b>Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2024</b>	<b>82,078,168</b>	<b>-333,471,510</b>	<b>-240,812,048</b>		<b>-492,205,390</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor